[image: image1.png]AR i
b TR 2 ]

罗湖区中医院3个中药制剂品种委托备案制研发项目（二次招标）中标（成交）结果公示

参照深圳市罗湖区财政局关于印发《罗湖区行政事业单位货物及服务自行采购工作指引》的通知规定，中国远东国际招标有限公司（以下简称采购代理机构）受深圳市罗湖医院集团（以下简称为采购人）委托实施采购，本项目于2025年2月7日发布采购公告，定于2025年2月13日在深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼进行开标和评审，于2025年2月13日定标。现结果已经采购单位确认，特此公告如下：

一、项目编号：0722-2025FE6017SZF-1
二、项目名称：罗湖区中医院3个中药制剂品种委托备案制研发项目（二次招标）
三、中标信息

供应商名称：广东药科大学

供应商地址：广州市番禺区大学城外环东路280号

供应商电话：13631475874

中标报价：人民币捌拾壹万元整（¥810,000.00）

四、主要标的信息
名称：罗湖区中医院3个中药制剂品种委托备案制研发项目（二次招标）

服务简述：罗湖区中医院3个中药制剂品种委托备案制研发。

服务标准、服务要求：根据《中华人民共和国中医药法》第三十一条规定：医疗机构配制中药制剂，应当依照《中华人民共和国药品管理法》的规定取得医疗机构制剂许可证，或者委托取得药品生产许可证的药品生产企业、取得医疗机构制剂许可证的其他医疗机构配制中药制剂。委托配制中药制剂，应当向委托方所在地省、自治区、直辖市人民政府药品监督管理部门备案；罗湖医院集团所属深圳市罗湖区中医院（下称“区中医院”）在用的3个协定方临床应用疗效确切，应用人次稳定且逐年递增，具备一定的制剂研发基础。根据区中医院院内中药制剂的发展需要，罗湖医院集团拟委托一家符合资质的供应商，对益气散结方、伤科止痛散方、倒膜1号方三个中药制剂品种进行研发，并向广东省药品监督管理局进行制剂注册（或备案）。具体详见用户需求书。
服务时间：本项目履行期限为自合同签订之日起三年。

五、评审专家名单：向葵、方征宇、龚国龄、马智超、刘俊
六、代理服务收费标准及金额：

参照深圳（国家）有关招标代理服务费的标准计收，由中标供应商支付，计：人民币壹万贰仟壹佰伍拾元整（¥12,150.00）
七、公告期限

自本公告发布之日起3日。

八、其他补充事宜

1、投标人名称、报价及资格响应、符合性审查、综合得分及排序情况：

资格性审查内容和符合性审查内容详见本项目《招标文件》。

	序号
	投标人名称
	资格性审查
	符合性审查
	投标报价
	综合得分
	排序

	1
	广州诺辉生物技术有限公司
	合格
	合格
	¥830,000.00
	46.20
	3

	2
	纳创未来（广州）医药科技有限公司
	合格
	合格
	¥890,000.00
	41.79
	4

	3
	广东药科大学
	合格
	合格
	¥810,000.00
	78.83
	1

	4
	深圳市光明区中医药传承发展研究院（深圳市中医药传承发展研究院）
	合格
	合格
	¥900,000.00
	67.05
	2

	备注：无

2、候选中标供应商：

1）广东药科大学

2）深圳市光明区中医药传承发展研究院（深圳市中医药传承发展研究院）

3）广州诺辉生物技术有限公司
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1）采购人信息

名    称：深圳市罗湖医院集团

地    址：深圳市罗湖区南湖街道友谊路47号

联 系 人：方先生

电    话：0755-25901374

2）采购代理机构信息

名    称：中国远东国际招标有限公司

地    址：深圳市福田区上步南路1001号锦峰大厦22楼

联 系 人：陈女士

电    话： 0755-83629806、83629816、83629826转121
传    真：0755-82077519、82078847

邮    箱：dept1@zgyd11.com、info@zgyd11.com

3）项目联系方式

项目联系人：凌女士、李女士

电      话：0755-82077364转105

十、中标供应商《中小企业声明函》
无。
                           采购代理机构：

                   中国远东国际招标有限公司

                    2025年2月14日